关于公开发行绿色债券的议案

（需逐项表决）

√

作为投票对象的子议案数：（

11

）

2.01

发行规模

√

2.02

债券期限

√

2.03

债券利率及其确定方式

√

2.04

发行方式及发行对象

√

2.05

债券价格

√

2.06

募集资金用途

√

2.07

向公司股东配售的安排

√

2.08

债券转让事宜

√

2.09

承销责任

√

2.10

偿债保障措施

√

2.11

决议的有效期

√

3.00

提请股东大会授权董事会并由董事会转授权公司法

定代表人全权办理本次发行绿色债券相关事宜的议

案

√

委托人姓名或名称： 委托人身份证号码：

委托人持股数： 委托人股票账户号码：

受托人姓名： 受托人身份证号码：

委托书签发日期： 年 月 日

委托书有效期限： 年 月 日至 年 月 日

委托人签名（法人股东加盖法人单位印章）：

证券代码：000652� � � �证券简称：泰达股份 公告编号：2017-26

天津泰达股份有限公司

股改限售股份上市流通公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1．本次限售股份实际可上市流通数量为3,083,798股，占总股本0.208990%；

2．本次限售股份可上市流通日期为2017年8月25日。

一、股权分置改革方案概述

1．股权分置改革对价方案概述

以公司总股本105,398.13万股为基数，非流通股股东向方案实施股权登记日登记在册的全体流通股股

东支付14,485.67万股股份作为本次股权分置改革利益平衡的对价安排， 即流通股股东每持有10股股份获

得3股股份。

2．通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次

2005年11月28日，股权分置改革相关股东会议审议通过了公司股权分置改革方案。

3．股权分置改革方案实施日期为2005年12月12日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的履

行情况

1

中银投资有限公司

其持有的非流通股份将自获得上市流通权之日起，十

二个月内，不上市交易或者转让

履约完成

三、本次限售股份可上市流通安排

1．本次限售股份可上市流通日期为2017年8月25日；

2．本次可上市流通股份总数为3,083,798股，占公司股份总数的0.208990%；

3．本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人名称

持有限售股份数

（股）

本次可上市流通股

数（股）

本次可上市流通股数占

公司总股本的比例

(%)

冻结的股份数量

（股）

1

中银投资有限公司

3,083,798 3,083,798 0.208990 0

合 计

3,083,798 3,083,798 0.208990 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1.�本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（

%

） 股数（股） 比例（

%

）

一、有限售条件的流通股

1.

国家持股

0 0.00 0 0 0.00

2.

国有法人持股

8,490,049 0.5754 -3,083,798 5,406,251 0.3664

3.

境内一般法人持股

1,342,778 0.0910 0 1,342,778 0.0910

4.

境内自然人持股

0 0 0 0 0.00

5.

境外法人持股

0 0.00 0 0 0.00

6.

境外自然人持股

0 0.00 0 0 0.00

7.

内部职工股

0 0.00 0 0 0.00

8.

高管股份

67,890 0.0046 0 67,890 0.0046

9.

机构投资者配售股份

0 0.00 0 0 0.00

有限售条件的流通股合计

9,900,717 0.6710 -3,083,798 6,816,919 0.4620

二、无限售条件的流通股

1.

人民币普通股

1,465,673,135 99.3290 3,083,798 1,468,756,933 99.5380

2.

境内上市的外资股

0 0.00 0 0 0.00

3.

境外上市的外资股

0 0.00 0 0 0.00

4.

其他

0 0.00 0 0 0.00

无限售条件的流通股合计

1,465,673,135 99.3290 3,083,798 1,468,756,933 99.5380

三、股份总数

1,475,573,852 100.00 0 1,475,573,852 100.00

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1．本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份持有人

名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前未解限股份情况

股份数量变

化沿革

数量

（股）

占总股本比

例（

%

）

数量

（股）

占总股本

比例（

%

）

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

1

中银投资有限公司

- - - - 3,083,798 0.208990

注一、注二

合计

- - - - 3,083,798 0.208990 -

注一：1992年，中国银行重庆信托咨询公司（下称“中行重庆信托公司” ）认购本公司法人股200,000

股， 股票登记于重庆中行国际信托名下。1996年， 根据国务院国发 [1995]11号文件精神和人民银行银复

[1996]141号“关于中国投资公司脱钩方案的批复” ，中行重庆信托公司被撤销，其债权债务及一切权利义

务关系由所属的中国银行股份有限公司重庆市分行（下称“中行重庆分行” ）承接。2005年5月23日，北京

万行实业投资有限公司（以下简称“万行实业” ）与中行重庆分行签署了《股权转让协议》，约定中行重庆

分行将其持有的我公司股票转让给万行实业。2010年3月17日，经国家工商行政管理总局批准，万行实业更

名为中银投资有限公司（以下简称“中银投资” ）。

2013年，经申请，重庆仲裁委员会仲裁确认上述《股权转让协议》合法有效，并出具《重庆仲裁委员会

调解书》（（2013）渝仲字第750号）。经诉请，2014年4月10日重庆市第五中级人民法院对该仲裁结果进行

了确认，裁定将中航重庆分行持有的我公司限售股过户给中银投资，并出具《重庆市第五中级人民法院执

行裁定书》（（2013）渝五中法仲执字第00712号）。股份过户手续已于2014年4月22日由中国证券登记结算

公司深圳分公司办理完毕。

注二：该股东在股改实施日持有有限售条件流通股为2,951,251股。自股改实施日以来，公司于2008年5